[image: ]

	ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	14.12.2015

	                                   № 67/415

	пгт Тужа

	О внесении изменения в решение Тужинской районной Думы
от 28.02.2014 №38/277

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тужинского муниципального района, Тужинская районная Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Тужинской районной Думы от 28.02.2014 №38/277 «О принятии части полномочий муниципального образования Михайловского сельского поселения » (далее- Решение) следующее изменение:
        Пункт 1 Решения дополнить подпунктом 1.2.11 следующего содержания:
       «1.2.11. Выдача ордера на производство земляных работ.»

[bookmark: Par32]2. Администрации Тужинского района внести изменение в соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности, заключенное с администрацией Михайловского сельского поселения, согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района.

Глава Тужинского района	        	Л.А. Трушкова
image1.png